MARI~ES", CUlT N° 27-24247427-4, IVA Responsable Inscripto con domicilio en calle Sarmiento 545 de la ciudad 
de Tartagal; PESOS DOCE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UEV;E:CON 56/100 ($12.969,56), abonados a la 
firma "EL INDIO S.R.L.". CUlT N° 30-67314630-5. IVA Responsable I soripto, con domicilio en calle Belgrano 438 
de la ciudad de Tartagal; y PESOS CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
CON 04/100 ($197.999.04). abonados a la firma "PA\lADERiA Y CAFETE IA.LUZ" de Medina Juan Emanuel, 
CUlT N° 20-39214916-4, IVA Responsable Inscripto, con domieilio en S;111 Juan y Santa Ana 193 de la ciudad de 
Tartagal; en concepto de eompras necesarias de alimentos e insumos para la realizacion de las I Jornadas Intercatedra